
Resolução CIB Nº. 053 de 06 de setembro de 2006. 
Dispõe sobre a alteração na composição da Comissão Intergestora 
Bipartite Regional de Alta Floresta do de Mato Grosso – MT. 

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE ESTADUAL, no uso de suas atribuições legais e 
considerando: 
I – A Resolução CIB Nº 037 de 2004 que dispõe sobre a atualização do Regimento da Comissão 
Intergestora Bipartite do Estado de Mato Grosso - CIB/MT;  
II – As Proposições Operacionais Nºs. 004 e 005 de 07 de Junho de 2006 da Comissão 
Intergestora Bipartite Regional de Alta Floresta do Estado de Mato Groso. 
RESOLVE: 
Art. 1° - Homologar a alteração na composição da Comissão Intergestora Bipartite Regional de 
Alta Floresta, conforme se apresenta abaixo:  
Coordenadora (Escritório Regional de Saúde): Cátia Cristiani Heissler Oliveira 
Vice Regional do Cosems: Fabiana Patrícia Leocádio Soares Pessoa 

Segmento Gestor Municipal 
Município Titular Suplente 

Alta Floresta Robson Pedro B. Valadão Acir Henrique Truppel 
Apiacás Fabiana Patrícia L. S. Pessoa Marildete Macial Melo 

Carlinda Andréia Fabiana Reis Nívea Maria G. da Silva 

Nova Bandeirantes  Jocilene Eliana V. Nascimento Edneudes Ribeiro Marcolino 

Nova Monte Verde Reinoldo Frederico Noetzold João Deoclécio dos Santos 
Paranaíta Sonia Alcântara Berlanda Jeane de Souza Pinheiro 

Nova Canaã do Norte Izaru Belarmino Leite Evandro Tavares de Lima 
 

Segmento Gestor Estadual 
 Titulares  Suplentes 
Mirian Godinho Ferreira de Melo Anisangela Conceição Costa Campos 
Ivair Saggin Marta Suzana Favetti 

Sonia Alves Pio Maria Auxiliadora Rodrigues Rego 

Saint Clair Cazarini Rose Meire Zanuzo 

Fabiani Sandri Carlos Batista Frias 

Élvia Lúcia Kuhn Sarmento Alcinéia Oliveira de Souza 
Florício Rocha Filho Érica Luzia Zimermann 
Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
           Augustinho Moro                                                                    Marineze Araújo Meira 
       Presidente da CIB/MT                                                           Presidente do COSEMS/MT 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

